
HOSPITAL J. B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2018

Llámase a : Licitación Pública Nº 03/2.018

Expediente: 000027/2.018

Monto autorizado: $ 3.000.000,00 (Pesos: Tres Millones con 00/100)

Fecha y hora de apertura: 31/01/2.018-10,00 horas

Forma de pago: 60 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

Objeto: Adquisición material de cirugía para tres meses y con una entrega.

Destino: Quirófano Central - Hospital J.B. Iturraspe.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros -
Bv. Pellegrini N° 3551 -1° Piso - 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 4575709.

Valor del pliego: $ 1.200,00 (Pesos: Un Mil Doscientos con 00/100). Deberá ser Depositado en
Banco de Santa Fe a la Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División
de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes
a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del sellado pcial.: $ 216,00.

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso - Te 0341 4721564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Te 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 21331 En. 17 En. 18

__________________________________________

PROMUDI

MINISTERIO DE ECONOMÍA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 18/17



Objeto: CONSTRUCCIÓN AULAS EN 4 ESCUELAS, PROVINCIA DE SANTA FE;

Monto de garantía de oferta:

Lote 1: $ 38.500 (Pesos treinta y ocho mil quinientos)

Lote 2: $ 47.000 (Pesos cuarenta y siete mil)

Sellado provincial: $ 216 (Doscientos Dieciséis Pesos).

Plazo de obra: 150 días corridos desde la firma del contrato.

Sistema de Contratación: Ajuste Alzado.

Fecha de apertura: 06 de Febrero de 2018 a las 12 hs. en Ministerio de Educación, Av. Presidente
Illia n°1101, 5to piso, Sala Belgrano, Santa Fe.

Recepción de ofertas: el 06/02/18 hasta las 11:30 hs en PROMUDI sito en Entre Ríos 2620 - Santa
Fe.

LOS PLIEGOS SON GRATUITOS Y SE PUBLICARÁN EN EL SITIO WEB OFICIAL DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE, SUBPORTAL “COMPRAS”.

Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones,  PROMUDI,  Sec.  de  Finanzas,  Ministerio  de
Economía.

Proyecto: Plan de Infraestructura Escolar, Ministerio de Educación.

S/C 21336 En. 17 En. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2018

Llámese a Licitación Pública N° 02/2018, para la Adquisición de 250 (doscientas cincuenta) sillas
para el  Centro Cultural,  según detalles del  Pliego General  de Bases y Condiciones,  Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 23 de Enero de 2018 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.



Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 290.000.

$ 270 346086 En. 17 En. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 03/2018

Llámese a Licitación Pública Nº 03/2018, para la Adquisición de materiales eléctricos para el
mantenimiento de alumbrado público, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones,
Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 24 de Enero de 2018 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 390.000.

$ 270 346085 En. 17 En. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 13.970

EXPEDIENTE N° 237.397-S-2017

Para la adquisición de equipos para la clasificación y disposición final de residuos sólidos urbanos
de la localidad de Esperanza, según Pliego técnico de la Sección Limpes - Secretaría de Servicios
Públicos, a saber:

Item Cantidad Descripción



1 uno (1) Reparticiones de cinta clasificadora existente prensa enfardadora de alta densidad

2 Uno (1) Línea de alimentación alternativa

3 Uno (1) Chipeadora Mod. CH1000F - Toma de fuerza de tractor

4 Uno (1) Manipulador telescópico (manipulación y traslado de fardos)

5 Uno (1) Prensa vertical para plásticos /cartón/ trapos.

Apertura de Propuestas: En Dirección de Compras y Suministros, el día 01-02-18, a las 10:00 Hs.

Informes  y  venta  de  pliegos:  Dirección  de  Compras,  días  hábiles  de  7.00  a  13.00  -
Tel.03496-420748.

Valor del pliego: $ 5.700 (pesos cinco mil setecientos).

Esperanza, 09 de Enero de 2018.

$ 450 346065 En. 17 En. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 13.971

EXPEDIENTE Nº 237.252-S-2017

Para la contratación de un predio para la disposición final de residuos sólidos urbanos de la
localidad de Esperanza, según Pliego técnico de la Secretaría de Servicios Públicos.

Apertura de propuestas: En Dirección de Compras y Suministros, el día 31-01-18, a las 10:00 Hs.

Informes  y  venta  de  pliegos:  Dirección  de  Compras,  días  hábiles  de  7.00  a  13.00  -  Tel.
03496-420748.

Valor del pliego: $ 700 (Pesos Setecientos).

Esperanza, 09 de Enero de 2018.

$ 450 346064 En. 17 En. 30



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CAÑÁS

LICITACIÓN PÚBLICA Nro. 02/2018

La Municipalidad de Villa Cañás llama a Licitación Pública para la construcción y explotación de
una guardería náutica en el Balneario Virginia L. de Díaz.

Consulta y venta de pliegos: en sede municipal sita en calle 53 N° 456, Villa Cañás (2607),
teléfono (03462) 450201/541/551 hasta el 25/01/2018.

Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 11,30 hs. del 25/01/2018.

Apertura de ofertas: en sede municipal a las 12:00 hs. del 25/01//2018.

Valor de cada pliego: pesos seiscientos ($ 600).

Garantía de seriedad de oferta: pesos diez mil ($ 10.000).

$ 450 346098 En. 17 En. 30

_

COMUNA DE HUGHES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2017

Objeto: Adquisición de un camión usado, modelo fabricación entre años 1980-1990, motor de 180
HP, con chasis volcador y cubiertas en buenas condiciones.

Pliego: Valor $ 5.000 - Retirar en la Comuna de Hughes.

Fecha de apertura: 30-01-2018 a las 10:00 horas.

$ 450 346104 En. 17 En 30

_________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CAÑÁS



CEMENTERIO: SOLICITUD

CAMBIO DE TITULARIDAD

Habiendo sido solicitado el Cambio de Titularidad de la Nichera Simple N° 17 Calle 1 B Flia.
Franco-Sauro, a favor de los Sres. Ruiz, Juan Carlos, DNI Nº 17.350.560 y Ruiz, Victoria Lujan, DNI
N° 38.980.158, se cita y emplaza a sus herederos y legatarios, por el plazo de 10 días, para
presentarse ante la Municipalidad sita en calle 53 Nº 453 de Villa Cañás, Santa Fe, a los fines de
manifestar oposición al cambio de titularidad solicitado, de lo contrario se considerará que prestan
su conformidad y se procederá según lo requerido.

CEMENTERIO: TRASLADO

Habiendo sido solicitado el Traslado de los restos de quienes en vida fueran Vivanco, Martín
Ezequiel, fallecido el 05/03/2017, sepultado en la Nichera N° 39 Calle 2 A Flia. Orciani, hacia la
Nichera Doble N° 25 Avda. 1 A Flia. Capellino; Español,  Rosa Emilce, fallecida el 13/05/2012,
sepultada en el Nicho N° 1130 2° Fila, hacia el Nicho N° 1192 4° Fila, ambos del Cementerio de
Villa Cañás,  se cita y emplaza a sus herederos y/o legatarios,  por el  plazo de 10 días,  para
presentarse ante la Municipalidad sita en calle 53 N° 453 de Villa Cañás, Santa Fe, a los fines de
manifestar oposición a los traslados solicitados, de lo contrario se considerará que prestan su
conformidad y se procederá según lo requerido.

$ 330 346100 En. 17 En. 23

__________________________________________


